Il contratto rientra nel novero di quelli con possibilità di 

affidamento diretto in quanto di consistenza economica inferiore ad € 5.000,00 (euro cinquemila/00). 

La consistenza delle fatture a fronte del servizio fornito ammonterà ad € 1.350,00 (euro mille 

trcentocinquanta/00) oltre € 297,00 (euro duecentonovantasette/00) per IVA 22% e trova copertura nel Budget di 

Gestione 2025 al conto Spese per Servizi Informatici e professionali. 

E’ stato acquisito il CIG B7D77C3284 per la tracciabilità del rapporto.  

Il Direttore 

Lino Rocchi